

<b>प्रपत्र-जी</b>	
<b>अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण</b>	
<b>स्पेक्ट्रम एयरो प्राइवेट लिमिटेड</b>	
<b>नई दिल्ली में स्थित विमानन सेवाओं में परिचालन</b>	
भारतीय विमानतंत्र और शोधन अधिनियम 1932 (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अधिनियम समन्वयन प्रक्रिया) विनियमनवली, 2016 के विनियम 38ए (1) के अधीन	
<b>प्रासंगिक विवरण</b>	
1. कॉर्पोरेट डेनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एनएलपी नं.	स्पेक्ट्रम एयरो प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन:U62200DL2011PTC215169। पैन:AAAFOR1388E
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	द वेली, 20 रीजेंसी फार्म, असीला, नई दिल्ली
3. वेबसाइट का यूआरएल	कॉर्पोरेट डेनदार की वेबसाइट खाली नहीं है
4. उक्त स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	कॉर्पोरेट डेनदार के पास कोई अचल संपत्ति उपलब्ध नहीं है। हालांकि, कंपनी अधिनियम, 2013 के अनुसार, कंपनी ने 31.03.23 तक 99,32,88,788/- रुपये के वार्षिक घाटे को आगे बढ़ाया है और आयकर अधिनियम 1961 की धारा 35(4) के तहत अनवशमित मूल्यहास और मत्ता 31.03.2023 को 3,66,246/- रुपये है। आयकर अधिनियम, 1961 के अनुसार वार्षिक (2023-24) का बही घाटा 13,68,360/- रुपये है।
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थिति/क्षमता	खाली नहीं
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य/मिछले वित्तीय वर्ष में देवी गई सेवाएं	कंपनी का परिचालन 2022 से बंद है
7. कर्मचारियों/कामगार की संख्या	वर्तमान में कोई कर्मचारी नहीं
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की याद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक विधियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध है	ईमेल अनुरोध यहां भेजा जाए: <a href="mailto:irpspectrum@gmail.com">irpspectrum@gmail.com</a>
9. सहीता की धारा 25(2)(एच) के तहत समझौता आवेदकों के लिए पानता यहां उपलब्ध है	ईमेल अनुरोध यहां भेजा जाए: <a href="mailto:irpspectrum@gmail.com">irpspectrum@gmail.com</a>
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	18 मई 2024
11. समाविष्ट समझौता आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	23 मई 2024
12. अंतिम सूची के बारे में आनंदात्मक प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	28 मई 2024
13. समाविष्ट समझौता आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	01 जून 2024
14. समाविष्ट समझौता आवेदकों को सूचना देना, मूल्यकन में वृद्धि और समझौता योजना के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	06 जून 2024
15. समझौता योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	06 जुलाई 2024
16. ईआईआई जमा करने के लिए सहायित ईमेल आईडी	<a href="mailto:irpspectrum@gmail.com">irpspectrum@gmail.com</a>
<b>पुनित हांडा</b>	
समाधान प्रोफेशनल, स्पेक्ट्रम एयरो प्राइवेट लिमिटेड (सीआईआरपी के तहत)	
तिथि: 02.05.2024	पंजीकरण सं.: IBB/PA-002/IP-N00298/2017-2018/10857
स्थान: मुद्रगांव	पता: 1006, सेक्टर-31, गुडगांव, हरियाणा-122001

Jansatta (Hindi)  
Delhi Edition  
03/05/2024



<b>FORM G</b>	
<b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR</b>	
<b>SPECTRUM AERO PRIVATE LIMITED</b>	
<b>OPERATING IN AVIATION SERVICES, LOCATED AT NEW DELHI</b>	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	<b>Spectrum Aero Private Limited</b> CIN: U52200DL2011PTC213169   PAN: AAFCR1388E
2. Address of the registered office	The Valley, 20 Regency Farms, Asola, New Delhi
3. URL of website	Website of the Corporate Debtor is not in operation
4. Details of place where majority of fixed assets are located	No fixed assets available with the Corporate Debtor. However, As per Companies Act, 2013, the Company has brought forward business losses of Rs.98,32,86,796/- as on 31/03/23 & Unabsorbed Depreciation & Allowance under section 35(4) of the Income Tax Act, 1961 is Rs. 3,66,246/- as on 31/03/2023. The Current year (2023-24) book losses as per Income Tax Act, 1961 is Rs. 13,68,360/-.
5. Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	The Operations of the company is shut since 2022.
7. Number of employees/ workmen	No employees at present
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Email request be sent to: <a href="mailto:irpspectrum@gmail.com">irpspectrum@gmail.com</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Email request be sent to: <a href="mailto:irpspectrum@gmail.com">irpspectrum@gmail.com</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	18/05/2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23/05/2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	28/05/2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	01/06/2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants	06/06/2024
15. Last date for submission of resolution plans	06/07/2024
16. Process email id to submit EOI	<a href="mailto:irpspectrum@gmail.com">irpspectrum@gmail.com</a>
<b>Punit Handa</b>	
Resolution Professional for Spectrum Aero Private Limited (Under CIRP)	
Date : 02.05.2024	Registration No: IBB/IPA-002/IP-N00298/2017-2018/10857
Place: Gurgaon	Address: 1005, Sector-31, Gurgaon, Haryana-122001

Financial Express (English)  
Delhi Edition  
03/05/24

